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quand l'appétit va ...
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Promotions S03
MR du 12.01 au 17.01.2026
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Info de la semaine A Céleri pomme gros >750g

Nouveau dans I’assortiment :

- Radis rouges en botte / Europe
- Groseilles rouges / Europe

- Kiwi Gold / Portugal

- Fraises / Espagne

Fin de saison :
- Courge Acorn blanche / Suisse

- Courge Rouge Vif d'Etampes / Suisse

- Courge Festival / Suisse Suisse
- Courge but.ternut / Suiss.e Détail 2.10/kg

- Courge potimarron / Suisse

- Radis rouges en botte / Suisse \_ Colisde 10 kg 18.50 1.85/kg -
- Groseilles / Europe

- Pommes Diwa / Suisse *

- Kiwis Gold / Nouvelle-Zélande
- Fraises Import / Hollande
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( Kiwi Gold

Pour commander
Fax. 0848 247 355
Tél. 0848 247 333

Shop on-line: www.culturefood.ch/shop

E-mail: commande@culturefood.ch

BIO
Commande : Du lundi au jeudi avant 16h00 Art. 700 Europe
Vendredi et samedi avant 10h30 Détail 1.55 /P ce ¥

Livraison: LejourB B r

“s \_ Colis de 26 pces  33.80 1.30/pce )
beelony” .

eur écologique de la noun

.

Les notes écologiques sont fournies par Beelon: Images non-contractuelles - Offres valables jusqu’a épuisement des stocks
giq p g g Jusq P

Sites de production et d'exploitation:
P p

Fribourg;: Rte des Daillettes 17 - Les Ponts-de-Martel: En bas les Barres 18 - Martigny: Rte des Vorziers 20 - Vevey: Av. Reller 5
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Olives vertes dénoyautées Skg

. iu'ﬁ-i
Détail =10 13.70/bte
Carton dé‘,,.l3 I.fbtes 38.10 12.70/bte
504415 b

Olives noires dénoyautées Skg

Détail 14.90/bte
Carton de 3 btes 41.70 13.90/bte
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) Art. 843 Europe
‘ Détail 4.20/kg
Art. 905 Suisse \_ Colisde 6 kg  23.70 3.95/kg )

Pas de détail
\_ Colis de 5 kg 24.00 4.80/kg )

Avocats miirs

Poires Louise Bonne 1.cl

Art. 1136 Amérique du sud |
Détail 1.55/pce
Art. 4165 Suisse \_ Colis de 18 pces  23.40 1.30/pce j
Détail 3.25/kg s * x
\_ Colisde 6 kg 18.00 3.00/kg ) o ‘_* . .
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